

雲林縣古坑鄉公所公墓公園化墓地暨納骨堂使用 管理自治條例第十九條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
第二章 使用	第二章 使用	章名未修正
<p>第十九條 前二條收費標準，以本鄉籍轄之居民為限，外鄉（鎮市）籍居民申請使用者，依照收費標準加收二倍之使用管理費，但曾設籍本鄉滿六個月以上現住他鄉（鎮市）死亡，而欲返回歸宗申請使用本公墓納骨堂者，如能提出戶籍證明文件，得比照本鄉籍居民收費之。</p> <p><u>外鄉（鎮市）籍居民葬於本鄉禁葬公墓，且其配偶或直系血親現設籍於本鄉滿六個月之居民，辦理起掘並申請使用本公墓納骨堂者，準用本鄉籍居民收費之。</u></p> <p>申請使用本公墓納骨堂，收費以死亡者戶籍為準。</p>	<p>第十九條 前二條收費標準，以本鄉籍轄之居民為限，外鄉（鎮市）籍居民申請使用者，依照收費標準加收二倍之使用管理費，但曾設籍本鄉滿六個月以上現住他鄉（鎮市）死亡，而欲返回歸宗申請使用本公墓納骨堂者，如能提出戶籍證明文件，得比照本鄉籍居民收費之。</p> <p>申請使用本公墓納骨堂，收費以死亡者戶籍為準。</p>	<p>修改外鄉（鎮市）居民葬於轄內禁葬公有公墓，辦理起掘申請入本所公墓納骨堂者，收費準用本鄉籍相關規定。</p>